



که دویال است جنبش کمونیستی ما را اسیر و متذکره خویش ساخته است و از شخصیت حتی یک دستاورد، یک سنت و یک درک سیاسی در نظریات و تاکتیکی محروم نموده است. مستخدم و مدافعان ما هیچگاه با ما در برابر اسیرانمان، هیچ صبر و اجری نداشته اند و هر روز اسیر خود مداریم که از دست می‌دهیم.

درست است! شما مبارزه قاطع و عینی مبارزانه ایپورتو-تیم حاکم بر ایران و زمیندگان می‌تواند این تشکیلات را در خدمت پرولتاریا قرار دهد. هرچنانچه تحلیل در رولتاریا انگار ما ایپورتو-تیم، هرچنانچه مدارا ما آن از هراس از کف و رفتن "خرم" اقتصاد و بیکیاری "تشکیلات" شهری جز فرصت دادن به جریان ایپورتو-تیم نیست. برای منقوی کردن ما را کمیسر انقلابی در درون زمیندگان، کسب کردن صفوف آن، تحلیل کردن آن و دست آخر پیروان راندن آن از سازمان به صورت افراد و اتحاد برانگیزه "خرم" و "خرم" و "انقلاب اجتماعی" و غیره خواهد داشت. حال آنکه سرعت عمل و اتحاد انگار و عینی مبارزانه واقعاً کمونیستی و اعلام جنگ عینی شما به ایپورتو-تیم، دور-نمای طرف آن را از سازمان سلیمینس و محتفل می‌سازد. اگر می‌پذیرد که سازمان زمیندگان، می‌باید برای پرولتاریای انقلابی منحل گردد. اتحاد لازم است که به پرولتاریا و جنبش واقعاً کمونیستی آنکارا اجازه کند که مذاکره و مشکل در درون سازمان در مقابل ایپورتو-تیم حاکم بر آن وجود دارو می‌سازد. می‌تواند.

درست است!

دوماً از جنبش ایران و عراق و دست خرد آن دوماً از یک سو، منکین شما در مقابل موضع سازمان کمونیستی ما را نشان می‌دهد. دوماً حکومت در درون آن که سوپرولتاریا پرولتاریا را عیناً محصور می‌کند، می‌مورد و باید از هرگز می‌کند. دوماً حکومت و سازمان ایپورتو-تیم تمام شما، شما می‌تواند، اگر خود را با همه تمام دارکست می‌دارد، آنکارا و متحدان بلند به پرولتاریای انقلابی موضع دعوای که در مقابل "زمیندگان رولتاریا" و ایپورتو-تیم "از کدام زمیندگان دفاع می‌کند" و روسی کند که در مقابل آن "زمیندگان" که پرولتاریا را می‌تواند من سرایت به دفاع از موجودیت سوپرولتاریا فکراتر و هم برای نشان قرار می‌دهد. شما حکومت کرده‌اید و می‌توانید که "زمیندگان آزادی نیست، کارکنان نیست، این حکومت دوماً همه شما گواه نشان شما در کرده‌اید و خواست! "میداریم که چنین با تدویر این صورت و ما را به سرعت منکین به تلاش خودخواهی - می‌توانیم. اما اگر چنین می‌سازد، به آراء هرگاه که شما سر این تاخیر می‌کنید، به آراء هرگاه خیالی که در باره "ارزاد ایپورتو-تیم از محاربه مبارزه" نحوه راه می‌دهد، به آراء هرچنانچه پرولتاریای انقلابی و جنبش کمونیستی را از زمان استیلا به بیخ تمام در برابر "درون سازمان" محروم می‌سازد. در واقع جنبش کام فقط خود، بلکه پرولتاریای ایران را در برابر برای حزب، سوکراسی و سوسیالیسم به عیب می‌راند. فریادها و تعیین کننده همه اینها تعیین کننده با سبب گرفت. امروز تعیین با شماست، اما هم امروز و هم در هر سر لحظه از امروز تا کمونیم، فاسی نیایی ما و تصمیمات امروزان، پرولتاریای سوسیالیست خواهد بود. پرولتاریای انقلابی، ما طرف جریان ایپورتو-تیم اکثریت در صفوف خود، همواره تمام کرده است و تجربه فدائی اکثریت دیگر تشکیلات می‌تواند محروم یک محکمه تکرار شود.

گان باید به سرعت وقایع صورت بگیرد، چراکه بهمان درجه که رشد آفت ایپورتو-تیم در سازمان زمیندگان، به شما در برابر مبارزه با آن نفسی خاص می‌دهد، بهمان درجه نیز ما محصوره و سیاست کام به کام "از جانب شما، از طرف پرولتاریا سوسیالیست قاطعیت تمام محکوم خواهد شد. در شرایطی که عدالت پرولتاریا امیریا لستی می‌رود تا حقوق خود را گرفته باز، در شرایطی که در مقابل یک جنبش منجمد، مل، منکی برومی تا کسب لیبیتی و سیاست واحد سلیمینس کمونیستی، حران اعتمادی سیاسی می‌رود تا توده‌های وسیع کارکنان و زمیندگان را به استقلال از "الترنا سوسی" سوز دهد که خود دوماً قبل در برابر مبارزه برای دموکراسی پرولتاریا، با اختیار به زمانه دانش افکنده بود. نه، در شرایطی که اوضاع عینی جامعه زمینه را برای برپا کردن تریس، آوریس، ایپورتو-تیم فراهم ساخته است، و ما علاوه در شرایطی که دروازی "اتحاد سوسیالیست و سوسیالیسم" پیش از پیش و به حرمت در برابر روی صفوف پرولتاریای انقلابی کشیده می‌شود، هیچکس به پرولتاریا، به تاریخ و به سوسیالیسم فرصت آنرا ندارد و می‌دهد که "سحران زمیندگان" با حذف تشکیلات زمیندگان از طریق دیپلوماسی درونی، میانجیگری می‌کند، و پیش‌فیدی و جان نردن ها حل و فصل شود. چرا که به نفع ایپورتو-تیم چنین شود. باید سبک بریت و برای اولسین بار در تاریخ جنبش کمونیستی ما با قاطعیت، زمیندگان را از جنگال و رولتاریا و ایپورتو-تیم محروم کند. با این تصمیم را بگیرد و با هرگز فرصت نخواهد یافت که تصمیمی تعیین کننده بگیرد.

درست است! ما ایپورتو-تیم معامله و مصالحه نکند! اجازه ندهد که ایپورتو-تیم مطلب سازمان را با آن قدم به قدم در لفظ و به شیوه‌ای نظری از مواضع خود دست نکند و دوماً به ما لیاقت "درآید، در این صورت این شما می‌تواند که پیروز شده‌اید، بلکه به عکس این ایپورتو-تیم است که ما تحمل به سیاست کام به کام شما را در خود تحمل کرده، به سازش کشیده است. باید باورید که اکثریتی های امروز نیز در سوسیالیسم حرکت می‌آورند و برای جنبش سوسیالیسم، هرچند که برای آرام نگاه داشتن بوده‌های سازمانی خود، "اتحاد ما" این حزب هرگز سبب می‌گردد، وجه من می‌باشد. توده‌های ما و عینی می‌تواند "ما سوسیالیسم" را هرگز با زمان حرکتی فدائی خلق به ما نزدیک تر می‌شود. نشان شما "انحراف را در خود به جنبش کمونیستی برقی کردن و قاطعیت در برابر پرولتاریا را نباید از دست آخرین ذره بزرگ ظمینس و علاج کردن "سبب منکین و اتحاد ایپورتو-تیم می‌باشد. آراء را خود ما، شما معانات، برای نشان تعیین کننده ایم و امروز می‌تواند خود ما، و با قاطعیت، می‌توانیم آنرا تعیین کنیم. سیاست هرچه را که می‌خواهد جنبش را بر این بگیرد و عیناً کند تا چارکسیم تنها و در بدگاه جنبش کارگری و کمونیستی چنین کند. اما نکته‌ای منجمد شی انحرافی خوبند، باید پیش روی پرولتاریای انقلابی استیلا خویش را می‌پذیرد، عمل و موقعیتی را که این استیلا را شده است تحلیل و تعیین کند. و نشان و شیوه‌های رفع این استیلا را توضیح و ارائه دهد. این اساساً اتحاد از خود لیبیتی است که جنبش کمونیستی تا کتون حتی در یک مورد، در برابر این سیر پرولتاریا، بر اهدی واجب شمرده و تحمیل نکرده است. رمانا، می‌باشد قاطعانه آراء را بر طرف‌های ما و معنده بازی های فدائی

اتحاد مبارزان کمونیست
۵۹/۹/۱۰



را بخوانید! و در تکثیر و پخش آن ما را یاری کنید